[image: ]
Дзержинский сельский Совет депутатов
Дзержинского района Красноярского края
РЕШЕНИЕ
с. Дзержинское

	07.11.2024
	№22-148р

Об отмене решения №19-129р от 21.03.2024 года «Об утверждении Порядка предоставления субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг из бюджета Дзержинского сельского сельсовета»

В целях приведения правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Дзержинского сельсовета, Дзержинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
          1. Признать утратившим силу решение Дзержинского сельского Совета депутатов  от 21.03.2024 № 19-129р «Об утверждении Порядка предоставления субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг из бюджета Дзержинского сельского сельсовета».
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Дзержинец» и разместить в сети интернет на официальном сайте администрации Дзержинского сельсовета.
3. Решение вступает в силу в день, следующий  за днем его официального опубликования в газете «Дзержинец».
          4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу сельсовета А.И. Сонич.

Председатель сельского
Совета депутатов                                                                            Ю.Л. Самусева

Глава сельсовета                                                                                   А.И. Сонич

image1.png